3. Затвердити: 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) у кількості 5 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 246 600 ( двісті сорок шість тисяч шістсот ) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 776 (сімсот сімдесят шість) євро 00 євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити з 24 по 28 червня 2024 року для участі у спортивному заході 
членів офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (національна збірна, жінки) в кількості 5 осіб за маршрутом:

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 177 500 (сто сімдесят сім тисяч п'ятсот) грн. 00 коп. 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу 
України», відкритий на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича, або касу банку 
який визначений матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 776 (сімсот сімдесят шість) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою Кошеватському Іллі Ігоровичу, який визначений^ 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг,

[...]

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "22" червня 2024 р. №224 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 776 (сімсот 
сімдесят шість) євро 

Кошторис 

валютних витрат спортивного заходу № 224/1 

Назва заходу Міжнародний турнір до Чемпіонату світу 2025 з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) 

Місце проведення м.Пуатьє (Франція) 
Час проведення заходу поч. 24.06.2024 кін. 27.06.2024 Усього днів 4